
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

宮古島駐屯地保良訓練場の用地取得
に係る用地測量業務
宮古島市地内
R5.11.15～R6.1.31
測量業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月14日

株式会社日建コンサル
タント
沖縄県宮古島市平良字
西里993番地20

8360001014179 一般競争入札 4,781,700 2,530,000 52.91%

石垣（５）建築工事監理業務
陸上自衛隊石垣駐屯地
R5.11.8～R7.2.28
コンサルタント建築

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月7日

（株）大建設計　沖縄
事務所
沖縄県那覇市曙2丁目10
番24号　森山ビル2階A
号室

7120001044853
一般競争入札
（総合評価方
式）

15,539,704 15,279,000 98.32%

空自那覇（５）格納庫改修等建築工
事
航空自衛隊那覇基地内
R5.11.14～R7.4.30
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月13日

（有）さんこう
沖縄県沖縄市照屋一丁
目25番10号　プレイス
イン ザ サン 201号室

3360002012450
一般競争入札
（総合評価方
式）

250,484,225 248,600,000 99.25%

石垣（５）土木工事監理業務
陸上自衛隊石垣駐屯地内
R5.11.14～R7.3.15
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月13日

(株)協和コンサルタン
ツ沖縄営業所
沖縄県浦添市勢理客４
丁目16番8号

2011001006553
一般競争入札
（総合評価方
式）

46,212,212 45,650,000 98.78%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式第１



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

陸自宮古島（５）土木工事監理業務
陸上自衛隊宮古島駐屯地内、陸上自
衛隊保良訓練場内、宮古島市内
R5.11.14～R7.3.15
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月13日

(株)協和コンサルタン
ツ沖縄営業所
沖縄県浦添市勢理客４
丁目16番8号

2011001006553
一般競争入札
（総合評価方
式）

33,005,816 32,890,000 99.65%

勝連（５）火薬庫改修建築工事
陸上自衛隊勝連分屯地内
R5.11.22～R7.3.31
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月21日
（有）丸喜産業
沖縄県沖縄市安慶田3-
7-15

7360002012389
一般競争入札
（総合評価方
式）

96,779,490 89,466,300 92.44%

陸自知念外（５）火薬庫改修等建築
その他工事
陸上自衛隊知念分屯地、南与座分屯
地、白川分屯地及び勝連分屯地内
R5.11.22～R6.12.25
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月21日
（株）南山開発
沖縄県那覇市小禄一丁
目１２番２９号

8360001001672
一般競争入札
（総合評価方
式）

296,539,505 279,400,000 94.22%

陸自那覇（５）資材置場等新設土木
設計
＊＊＊＊＊
R5.11.22～R6.3.15
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月21日

陸自那覇（５）資材置
場等新設土木設計　協
和コンサルタンツ・大
和エンジニア　共同体
沖縄県浦添市勢理客４
丁目16番8号

2011001006553
一般競争入札
（総合評価方
式）

20,455,418 19,800,000 96.80%

空自那覇（５）土質調査（その２）
航空自衛隊那覇基地内
R5.11.30～R6.3.15
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月29日
（株）南土木設計
沖縄県那覇市字真地265
番地の2

5360001002046 一般競争入札 20,776,259 17,270,000 83.12%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

陸自那覇（５）設備工事監理業務
陸上自衛隊那覇駐屯地
R5.11.30～R8.3.15
コンサルタント機械

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月29日

（株）総合設備コンサ
ルタント　沖縄事務所
沖縄県中頭郡北谷町北
谷一丁目4番地11

9011001012710 一般競争入札 51,440,866 51,260,000 99.65%

瑞慶覧（５）磁気探査業務監理業務
キャンプ瑞慶覧返還地内（施設技術
部地区）
R5.11.30～R7.3.15
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月29日

（株）アスティークプ
ランニング
沖縄県名護市宇茂佐の
森１－１２－７

8360001016241
一般競争入札
（総合評価方
式）

11,061,974 10,450,000 94.47%

ホワイトビーチ（５）消防署（１３
０６）新設機械工事
ホワイトビーチ地区内
R5.11.30～R7.3.15
管

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月29日
（株）オカノ
沖縄県那覇市安謝一丁
目２３番８号

4360001000637
一般競争入札
（総合評価方
式）

492,920,270 454,850,000 92.28%

ホワイトビーチ（５）消防署（１３
０６）新設土木工事
ホワイトビーチ地区内
R5.11.30～R7.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月29日
（有）神中組
沖縄県国頭郡金武町金
武２３６－２

2360002020495
一般競争入札
（総合評価方
式）

287,706,450 266,200,000 92.52%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


